INDICAÇÃO Nº 34/23
Do edil: Adilson Barbosa da Silva

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a

instalação de um bebedouro de água no Ponto de Apoio ao

Trabalhador, local onde é realizada a entrega de leite para a

população.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que muitas

vezes as pessoas tem que ficar um certo tempo ali, esperando pela

entrega do leite e o local não dispõe de um bebedouro de água para a

população.

Sala das Sessões, 04 de abril de 2023.

Adilson Barbosa da Silva
Vereador